
Uchwała Nr III/18/24                                                                                              

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                                                      

z dnia 21 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia honorowego patronatu Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego nad inicjatywa ,,Psycha nie siada’’. 

 

Na podstawie § 8 ust 2 pkt 5 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 1268) uchwala się, 

co następuje: 

§1 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na udzielenie 

honorowego patronatu Młodzieżowego Sejmiku, inicjatywie pod nazwą „Psycha nie 

siada”, która adresowana jest do młodzieży województwa świętokrzyskiego. Inicjatywa  

organizowana jest przez młodzieżową grupę nieformalną działającą w ramach 

Świętokrzyskiego Programu Rozwoju Liderów ,,Liderzy dla Młodzieży’’. 

§2. 

Patronat obejmuje rozpowszechnianie informacji o wydarzeniach związanych z 

realizacją inicjatywy na mediach społecznościowych oraz udostępnienie artykułów 

promocyjnych Młodzieżowego Sejmiku dla uczestników akcji.  

§3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku. 

§4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

 Młodzieżowego Sejmiku  

 

Amelia Rudnicka 


